
車道の暫定開放について

千葉県柏区画整理事務所
０ ４ － ７ １ ３ ４ － １ ２ ９ ４

１ 開 放 日 時 令和６年５月８日（水）午前１０時

２ 開放箇所の位置図

柏北部中央地区一体型特定土地区画整理事業の推進につきまして、日頃格別

のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記区間を暫定的に開放しますので、お知らせします。

物流倉庫

【凡例】

：開放箇所

：物流倉庫導線

：一般車両導線

：通行止め

・・・車線分離標

※都市軸道路に出る際は、
左折・直進のみとなります。

・・・進行方向


